
Nombre de la Entidad Municipal: (1

Cuenta Pública 2024

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificación Económica (por Tipo de Gasto)

(pesos)

1  Organismo Descentralizado DIF de ATIZARAN, 3068 Del 1 de ENERO ai 31 de DICIEMBRE de 2024(2) Del 1 de enero ai 31 DE DICIEMBRE DE (2)

Concepto (3)

Egresos

Aprobado

(4)

Ampliaciones /

Reducciones (S)
Modificado (6) Comprometido (7) Devengado (8) Ejercido (9)

Pagado

(10)

Subejercicio

(11)

Gasto Corriente (lo)

Gasto de Capital (ii|

Amortización de la Deuda y

Disminución de los Pasivos (iz)

Pensiones y Jubilaciones |i3|

Participaciones (14|

8,084,000.00

51,000.00

1,501,366.32

4,487.60

'

9,585,366.32

55,487.60 "

9,327,303.28

35,790.00

9,327,303.28

35,790.00

258,063.04

19,697.60

Total del Gasto lisi 8,135,000.00 1,505,853.92 9,640,853.92
-

9,363,093.28 9,363,093.28 277,760.64

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financiero* razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

municipal dip
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